

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA DED NR. 8400700554

DATA: 27-09-2018

CUMPARĂTOR Cod: 877533

DEDEMAN 84 BUCURESTI

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40

BUCURESTI SECT 3 CAL VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO38189005

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU8400700554 INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK S.A.
 RO32BRDE0405V02531710400
 BRD G.S.G
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 Banca TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA Bacău
 OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro



INTRARE Nr. 442
IESIRE
 Ziua 27 Luna 09 Anul 2018

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 13 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)		T.V.A.	
						%	Valoare(lei)	%	Valoare(lei)
1	2000876	TEAVA PE80 D32 PN10	10,00	M	2,59	25,88	19	4,92	
2	7049186	SACOSA MAIEU ALBA 32X60(9KG) ECOTAXA 0.1	1,00	BUC	0,46	0,46	19	0,09	
3	7028573	MANUSI RECONIT Y9 MRWRKYY9	3,00	PER	3,78	11,34	19	2,16	
4	5000210	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M8 ZA	99,00	BUC	0,10	9,98	19	1,90	
5	7000281	SAIBE PLATE DIN125 A M8X16X1.6 ZA	204,00	BUC	0,06	12,00	19	2,28	
6	5003706	SURUB CAP HEXAGONAL M8X30 ZA DIN933-5.8	50,00	BUC	0,38	18,91	19	3,59	
7	1021500	SET 4 BENZI PVC 10MX0,15MMX19MM LOH	1,00	SET	8,88	8,88	19	1,69	
8	1036317	DIBLU RAPID TAL 8X60 25BUC	4,00	PUN	6,82	27,29	19	5,19	
9	1018791	CARLIG DE TAVAN PT LEMN 1077900 246Z	2,00	BUC	21,99	43,97	19	8,35	
10	1022895	DIBLU NYLON SI6H100RE 1146	4,00	BUC	5,76	23,03	19	4,37	
11	1026781	BANDA ZIMTATA 3,6X140MM REZIS UV 146416	1,00	PAC	8,55	8,55	19	1,62	
12	5004653	BANDA DE MONTAJ 12X0,9X10M 1041403 012ZF 15	1,00	BUC	19,43	19,43	19	3,69	
13	1019881	BANDA SUPORT 25MM 01-673 0,8 mm	1,00	BUC	30,60	30,60	19	5,81	

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 27-09-2018 Nume:

Numetele delegatului .				240,32	45,66
B.I./C.I. seria . . . nr. . .		eliberat(a).			
Adresa . . .			Semnatura de primire		
Mijlocul de transport . . . Nr. . .				Total de plata	
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de . . . 27-09-2018 ora 12:11:10					285,98
Seam primire:					

DEDEMAN PANTELIMON 84-6
 SOS. AUA. DUDESTI PANTELIMON, NR. 2-40, BL. - ,
 SC. - , AP. - MUNICIPIUL BUCU
 TEL: 234513330

COMERCIANT 4231265 TERMINAL : 00127064
 27/09/2018 12:15
 TRANZ: 000261 BATCH: 000055
 VERSIUNE: V10RS359A OPB: 000001 SURSA : CX10
 AID: A000000041010 APP. LABEL: MASTERCARD
 INTERNET SI TEHNOLOGIE
 EMV VANZARE
 SUMA TRANZACTIEI 285.98 RON
 COD AUTORIZ: 017284
 NR DE RF: 827012578898

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

ATI FI PUTUT SA FACETI
 52.73 RONACEAS
 GRATUIT UTILIZAND PUNCTELE BONUS
 INFORMATII
 TRANZ. ESTE AUTENTICATA PRIN CODUL PIN



Însoțită de instrucțiuni de folosire și certificate de garanție.

VĂ MIU TIMIMI